
  

      
 

TARIFA ESPECIAL B&B HOTEL GRANADA 

20 al 22 de Enero 
 

**Precios para estancias de 1 noche: 
- Viernes ​(​sólo estancias la noche del Viernes​) 

Doble: 44€ 
Familiar: 48€ -máximo 2 niños hasta 12 años compartiendo supletoria- 
Triple: 59€ -3 camas individuales- 

- Sábado ​(​sólo estancias la noche del Sábado​) 
Doble: 48€ 
Familiar: 52€ -máximo 2 niños hasta 12 años compartiendo supletoria- 
Triple: 63€ -3 camas individuales- 

 

**Precios para estancias de 2 noches: 
Doble: 45€ 
Familiar: 49€ -máximo 2 niños hasta 12 años compartiendo supletoria- 
Triple: 60€ -3 camas individuales- 

 
- Precios por habitación y noche. Tarifas válidas hasta el 9 de Enero de 

2017. 
- IVA incluido. 
- Régimen alojamiento y desayuno. 
- Detalle de bienvenida en la habitación. 
- Información y reservas: ​Beatriz Berdún​ -Email 

beatriz.berdun@hotelbb.com​ -teléfono ​695847548 

mailto:beatriz.berdun@hotelbb.com

